

←

۱

وزیر راه و شهرسازی گفت: «واگذاری زمین بدون انجام عملیات آماده‌سازی‌ها و بدون اینکه زمین به نفر اصلی برسد، بازی دادن مردم است و گره‌ای از مشکل بی‌مسکنی و بدمسکنی باز نمی‌کند.»

فرزانه صادق مالواجرد در گفت‌وگو با «ایرنا» افزود: «مسکن موضوعی بسیار مهم و متبایله همه مردم از اقشار مختلف است.»

وی با بیان اینکه بخشی از تویلی‌گری حوزه مسکن در وزارت راه و شهرسازی تعریف شده است، به

فرزانه صادق: واگذاری اراضی بدون آماده‌سازی ممنوع است

پروژه‌های افتتاح شده اخیر در اوایل خردادماه در حوزه مسکن با حضور رئیس‌جمهوری اشاره کرد و گفت: «در این زمینه واگذاری زمین‌ها و اراضی، پس از انجام آماده‌سازی‌ها اجرایی شده است؛ موضوعی که از همان روزهای ابتدایی حضور در رأس وزارتخانه بر آن اصرار داشتیم. در افتتاحیه اخیر با حضور رئیس‌جمهوری بیش از ۲۰ هزار مورد واگذاری زمین با همین منوال انجام شده است.»

«ایران» از روند اجرای یکی از دستورکارهای مهم وزارت راه و شهرسازی گزارش می‌دهد

ساخت ۲۲۰ هزار مسکن روستایی در یک سال پرداخت ۱۰ هزار فقره وام ۴۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی در ۲۰ روز

گزارش

سهیلا یادگاری خبرنگار

با توجه به اهمیت موضوع بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، بودجه‌لزم کاهش حداکثری خسارات جانی و مالی در مواجهه با بلایای طبیعی همچون سیل، زلزله و... و وزارت راه و شهرسازی در دولت چهاردهم اهتمام ویژه‌ای در پیگیری اعطای تسهیلات ارزان قیمت بانکی داشته که در این خصوص تسهیلات ساخت و نوسازی مسکن روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده و عملکرد در این حوزه با گذشت ۹ ماه از شروع دولت چهاردهم پیشرفت چشمگیری دارد.

براساس این گزارش، تعداد کل خانوار روستایی ۶ میلیون و ۵۵ هزار و تعداد مسکن روستایی ۵ میلیون و ۳۷۷ هزار واحد برآورد می‌شود. در برنامه جامع مسکن، از سال ۱۳۸۴ نوسازی، بهسازی و ساخت مسکن روستایی به منظور افزایش کیفیت زندگی روستاییان و کاهش مهاجرت و همچنین

تولید مسکن نیز مورد توجه قرار گرفت. بر این اساس، ساخت و نوسازی ۸۰۰ هزار واحد روستایی در نهضت ملی مسکن طرح‌ریزی شد. اکنون معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن، از اجرای ۶۶۳ هزار مسکن روستایی در قالب نهضت ملی مسکن خبر می‌دهد. به گفته جودی، از این تعداد ۴۵۱ هزار و ۷۰۹ واحد به اتمام رسیده و تحویل داده شده است و ۴۵۱ هزار واحد نیز در حال ساخت است.

به این ترتیب، با ساخت ۲۲۰ هزار واحد جدید مسکن روستایی، برنامه ساخت مسکن روستایی در نهضت ملی مسکن طبق اهداف آن محقق و ۸۰۰ هزار واحد روستایی ساخته، نوسازی و بهسازی می‌شود.

از زمان ساخت و نوسازی واحدهای روستایی، تأثیر مخاطرات طبیعی بر واحدهای روستایی کاهش یافته و به گفته معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن، خرابی واحدهای نوسازی شده در برابر حوادث طبیعی مانند زلزله به ۴ صدم درصد کاهش یافته است.

پیش‌آغاز شده است، گفت: «بیش از ۸۴۰ هزار واحد داریم که از پنج سال پیش عملیات ساخت آنها آغاز شده و به طور قطع یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که در وزارتخانه پیگیری آن خواهیم بود، همین است. همچنین بخشی از ساخت‌وسازها در بخش مسکن روستایی بوده است.»

وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: «آورده نقدی که مردم می‌آورند بشدت تحت تأثیر تورم است و به همین دلیل شاهدیم همراه سهم این آورده نسبت به ساخت‌وسازی که باید انجام شود کاهش می‌یابد؛ براین اساس پشتیبانی مالی و

وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: «اکنون همچنین شهرهایی که مردم می‌توانستند به صورت گروه‌ساخت زمین در اختیار گرفته و خودشان نسبت به ساخت‌وساز اقدام کنند، در حد وسیع انجام شده است.»

وی تصریح کرد: «معتقدیم اگر واگذاری و حبس زمین انجام شود و این زمین دست به دست بگردد، اما به دست مطالبه‌گر اصلی که به دنبال ساخت مسکن است نرسد، این یک سیاست غلط است؛ موضوعی که در سال‌های گذشته

آگهی تجدید مناقصه

شماره ۱۱/۸۸۰۰/۱۴۰۴/م (یک مرحله‌ای)

موضوع: تأمین نیروی انسانی جهت انجام خدمات حراست از جاده شرقی پالایشگاه

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال فرم تکمیل شده ارزیابی مناقصه‌گران تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت به آدرس www.torc.ir بخش فراخوان‌ها مراجعه فرمایید. روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

آگهی تمدید مناقصه عمومی

فراگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – موسسه شهید رجایی در نظر دارد جهت اجرای عملیات خاکی در تقاطع های غیر همسطح شهر کرمانشاه مناقصه عمومی برگزار نماید.

لذا از کلیه اشخاص واجد صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: کرمانشاه، بزرگراه امام خمینی (ره)، حدفاصل رودخانه قره سو تا جایگاه دومنظوره ولیعصر (عجاکلان)، جنب تالار تک ستاره شادی، تجهیز کارگاه مرکزی تقاطع غیر همسطح کرمانشاه مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۹۱۰۸۵۶۹۰۲۴ (مهندس زارعی) تماس حاصل فرمایید.

مهلت دریافت و بازگشایی اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ می باشد.

تقسیم شرکت در مناقصه عمومی مبلغ ۷۰.۸۷.۵۰۰.۰۰۰ ریال مطابق با آیین نامه تضمین دولتی می باشد.

آگهی دعوت سهامداران

به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بانک صادرات ایران (سهامی عام) به شماره ثبت: ۳۸۳۳ و شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۷۳۶۰۶۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بانک صادرات ایران (سهامی عام) به شماره ثبت ۳۸۳۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۳۶۰۶۲ که به منظور بررسی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ رأس ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ به صورت حضوری در محل تالار سوره حوزه هنری انقلاب اسلامی به نشانی: تهران، انتهای خیابان سمیه، نرسیده به خیابان حافظ برگزار می گردد، دعوت به عمل می آید.

سهامداران محترم می توانند به منظور اخذ برگه ورود و حضور در جلسه مجمع مذکور از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ در ساعات اداری با ارائه مدارک مالکیت سهام یا مستندات نمایندگی / وکالت / ولایت / قیمومت و کارت شناسایی معتبر به حوزه سهامداران بانک صادرات ایران به نشانی: تهران، خیابان سمیه، مابین خیابان بهار و مفتح، ساختمان سپهر، شماره ۸۵، طبقه اول مراجعه فرمایند. لذا سهامدارانی حق ورود به جلسه را دارند که برگ ورود به جلسه دریافت کرده باشند. شایان ذکر است سهامداران محترم می توانند از طریق لینک <https://live.bsi.ir> نسبت به احراز هویت و مشاهده برخط (آنلاین) جلسه مجمع اقدام نمایند.

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیأت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۲. تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۳. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و تعیین حق الزحمه ایشان

۴. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های مربوط به بانک برای سال ۱۴۰۴

۵. تعیین حق الزحمه و جبران خدمات اعضای هیأت مدیره بانک

۶. سایر مواردی که قابل طرح در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیأت مدیره بانک صادرات ایران www.bsi.ir

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۱/۸۸۰۰/۱۴۰۴ تک مرحله‌ای

بانک قرض الحسنه مهر ایران

به هیچ عنوان عودت داده نخواهد شد.

۱ هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه است.

۲ نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، دارای شماره ثبت ۳۱۳۱۸۱، شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۵۰۹۸۶۸، کد اقتصادی: ۴۱۱۳۱۹۸۹۳۸۹۸، کدپستی: ۱۵۸۱۷۳۳۱۱۱، به نشانی: تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به تقاطع مفتح، نبش کوچه مژدهی، پلاک ۲۰۴

۳ بر این اساس متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه، با در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر و همچنین مطابق با شرایط فوق به دبیرخانه مناقصه و مزایده واقع در تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، نبش کوچه دهم یا ادیب‌الممالک، ساختمان شهید رئیسی، طبقه ۷ شمالی مراجعه کنند.

شماره تماس نماینده اداره کل تدارکات و پشتیبانی: ۹۱۰۶۰۰۵۹۱۰۴ دخی ۸۸۰۰۲ خانم حیدری

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۱/۸۸۰۰/۱۴۰۴ تک مرحله‌ای

بانک قرض الحسنه مهر ایران

در نظر دارد، نسبت به خرید تجهیزات ذخیره‌سازی ۳۰ عدد هارد دیسک SSD6.68TB به‌همراه DAE، از طریق برگزاری مناقصه عمومی تک مرحله‌ای اقدام نماید.

۱ مهلت دریافت اسناد مناقصه، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳

۲ مهلت تحویل پاکت‌ها، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ و به آدرس تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، نبش کوچه ادیب‌الممالک، ساختمان شهید رئیسی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، طبقه ۷ شمالی دبیرخانه مناقصه و مزایده است.

۳ متقاضیان جهت دریافت اوراق مناقصه باید نسبت به واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به‌شماره حساب ۳۰۰۱۰۷۱۰۰۲۹۵۴۳۷۰۲، شماره شبای ۱۶۰۰۳۰۰۱۷۱۰۰۲۹۵۴۳۷۰۲ IR از طریق شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، به‌نام اداره کل تدارکات و پشتیبانی اقدام کرده و اصل رسید آن را هنگام دریافت اوراق تحویل دبیرخانه مناقصه و مزایده دهند (مبلغ مذکور

آگهی مناقصه عمومی

یک شرکت صنعتی در اصفهان در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل را (مطابق مشخصات فنی) از طریق مناقصه عمومی از شرکت‌های واجد شرایط خریداری نماید لذا از کلیه شرکت‌ها و کارخانجات واجد شرایط و دارای سابقه کار مفید و امکانات لازم دعوت به عمل می‌آورد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی با شماره تلفن ۰۳۱۰۵۲۳۳۳۱۱۰۶ داخلی ۸۴۴۸۴ تماس برقرار نموده و به منظور دریافت اسناد مناقصه هماهنگی لازم به عمل آید.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	متر / دستگاه	مشخصات فنی
۴۰۴۰۱۰۰۰۳۱	کابل آلومینیوم ۱۳۰۰ م. م. آرموردار (زره‌دار) فشار متوسط ۲۰ کیلوولت	۵۰۰۰ پنج هزار متر	مطابق مشخصات فنی ذکر شده در اسناد
۴۰۴۰۱۰۰۰۳۲	آسانسور (نصب و اجرا، با تأیید استاندارد، به همراه تخلیه کامل آسانسور کششی قبلی)	۲ دو دستگاه	مطابق مشخصات فنی ذکر شده در اسناد

روابط عمومی شرکت صنعتی

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه: PGSOC-LEC-ELECTRICAL PANEL-TE-02615

شرکت نفت ستاره خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد خرید یک دستگاه تابلو برق فشار ضعیف ساختمان کنترل تردد پالایشگاه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به تولیدکننده واجد شرایط واگذار کند، بنابراین از همه شرکت‌های معتبر دعوت می‌شود برای تهیه اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ با ارسال نامه، اعلام آمادگی خود را (مطابق دستورالعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره خلیج فارس سربرگ مناقصات به آدرس WWW.PGSOC.IR) به‌همراه فیش خرید اسناد را از طریق پست الکترونیکی ارسال کنند.

هزینه خرید اسناد: ۲۰۰۰۰۰۰۰ (دو میلیون) ریال واریزی به‌حساب شماره ۰۲۳۳۹۰۳۸۱۱۳۴۸ بانک تجارت با شماره شبا ۰۲۳۹۰۳۸۱۱۳۴۸ IR به‌نام شرکت نفت ستاره خلیج فارس (متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی پرداخت می‌بایست با بخش خزانه امور مالی به‌شماره ۰۷۶۰۳۱۳۱۳۶۶۰ و ۰۷۶۰۳۱۳۱۳۶۳۵ و ۰۷۶۰۳۱۳۱۳۶۳۵ تماس حاصل فرمایند.)

میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ (دوازده میلیارد) ریال. (در این مرحله دریافت نمی‌شود)

میزان پیش پرداخت: ۷۰ درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت‌نامه بانکی معتبر

مدت قرارداد: ۱۴ ماه

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه (پیشنهاد فنی "پاکت ب" و ارزیابی کیفی "پاکت د" در قالب لوح فشرده (CD)): تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰

محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعباس، کیلومتر ۱۳ محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی، حاکمیت شرکتی و قراردادها.

تلفن: ۰۷۶۰۳۱۳۱۰۰۰۰ داخلی ۰۳۰۷۰۶، دورنگار: ۰۷۶۰۳۱۳۱۳۱۳۱، کدپستی: ۷۹۳۱۱۸۱۱۸۳، ایمیل: Legal@pgsoc.ir

روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس